МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВИЧА ШУКАЛОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН СЕЛО ЕКАТЕРИНОВКА

ПРИКАЗ

от  «25» августа 2025 г                                                                                 № 256

с. Екатериновка

Об обеспечении бесплатным горячим питанием обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья, получающих образование в

очной форме в 2025-2026 учебном году

     В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2022 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.312.4.З590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения» ,   постановлением главы администрации муниципального

образования Щербиновский район от 27 марта 2023 года № 187 « О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования

Щербиновский район от 25 февраля 2022 года № 105  «Об утверждении

Порядка по обеспечению бесплатным горячим питанием обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья в муниципальных

общеобразовательных организациях, подведомственных управлению

образования администрации муниципального образования Щербиновский

район и Порядка предоставления и распределения субсидии на обеспечение

бесплатным горячим питанием обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных

организациях, подведомственных управлению образования администрации

муниципального образования Щербиновский район» , приказываю:

1.Организовать бесплатное горячее питание обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья, получающих образование в очной форме.

2. Утвердить список обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья, получающих образование в очной форме (Приложение1).

3.Назначить ответственным за формирование личных дел обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья социального педагога Желтушко

Р.А.

4.Назначить ответственными за предоставление табелей учета посещаемости

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, получающих

образование в очной форме в бухгалтерию МБОУ СОШ № 6 классных

руководителей 3 класса Федорову Л.В., 5-а класса Иванову Ю.Ю.,5-б класса

Кошевую Е.А., 7 класса Булгакову М.С., 8 класса Черникову Е.В., 9 класса

Приходько И.Н.

5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

6.Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 сентября 2025 года.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа № 6

 имени Александра Александровича Шукалова

Щербиновский район

 село Екатериновка                                                                         В.Н. Желтушко

                                                                             Приложение 1

                                                УТВЕРЖДЕНО

                                                                              приказом МБОУ СОШ № 6

                                                       им. А.А.Шукалова

                                                  с. Екатериновка

                                                                             от «25»августа 2025 года № 256

Список обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,

получающих образование в очной форме

№ п/п Ф.И.О. обучающегося класс

1. Феоктистова Ульяна Алексеевна 3

2. Сакунова Елизавета Александровна 5-а

3. Жуков Рустам Адилович 5-б

    4. Маркарьян Иван Владимирович 7

    5. Шабельная Александра Михайловна 8

    6. Каманин Илья Иванович 9

		2025-08-28T20:42:55+0300
	20001981
	Желтушко Вадим Николаевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью